
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4291732 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

10 800 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Prodej nemovitosti.  Nabízíme k prodeji velký rodinný dům s
dispozicí 7+1, který se nachází na pozemku o celkové rozloze 1
369 m2 v obci Řehenice, část Babice.

Dům je 1/3 podsklepený a disponuje prostornou půdou. Nemovitost
se rozprostírá přes tři podlaží a součástí nemovitosti jsou kvalitní
trojskla v oknech.

V přízemí naleznete vstupní halu, tři samostatné pokoje, prádelnu,
sprchový kout, toaletu a garáž s dílnou. Z přízemí je také přístup
do suterénu a do prvního patra.

První patro nabízí tři pokoje, prostorný obývací pokoj s velkými
prosklenými okny, který je propojen s prostornou terasou. Dále se
zde nachází chodba, kuchyň s jídelním koutem a komorou,
samostatná koupelna a toaleta. Z prvního patra je přístup na půdu,
kterou lze využít jako úložný prostor.

Zahrada poskytuje ideální místo pro relaxaci a odpočinek. Najdete
zde krytý bazén se slanou vodou a protiproudem, zahradní altán s
posezením a kryté parkovací stání až pro tři automobily.
Nemovitost je vybavena fotovoltaickou elektrárnou a tepelným
čerpadlem, což zajišťuje energetickou úspornost a šetrnost k
životnímu prostředí.

Lokalita je velmi atraktivní a snadno dostupná. K nemovitosti se lze
dostat několika způsoby - po dálnici D1, po Benešovské silnici, a v
blízkosti se nacházejí obce Štířín, Kamenice a Benešov. Vše je v
rychlém dosahu.

Pro více informací a prohlídku nemovitosti neváhejte kontaktovat
našeho makléře. Těšíme se na Váš zájem!

ID inzerátu ESO: 4291732
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 2816
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1369 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 350 m2
Podlahová plocha: 1369 m2
Zastavěná plocha: 134 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Vopěnka
Tel:

+420720141868
Email:

petr@rkprinc.cz

RK PRINC s.r.o.
Tel:

Adresa:

Hanusova 353/12, Michle,

14000 Praha 4
Web:

www.rkprinc.cz/


